,2 שפרינצק ברח' בסינמטק ימים חודש למשך השירות עבודות את יבצע המערער
2.3.15. על המערער להתייצב בתאריך זה במקום הראיון ומשם יובא למקום עבודת השירות. המערער הוזהר כדין.

ניתן והודע היום, א' שבט תשע"ה, 21/01/2015 במעמד הנוכחים.

מרים סוקולוב, שופטת ג'ורג קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד